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Taas on se aika vuodesta kun pelikentät täyttyy mei-
dän jalkapallon harrastajista. Tänä vuonna peliasu koki 
muutoksen ja asu on väriltään puna-, sini-valkoinen.

Nappuloiden määrä kasvaa tasaisesti, Valkosen Samin 
eskarirekryt on sujuneet hyvin. Tyttöfutaajiakin meil-
tä löytyy kahdessa eri ikäryhmässä. Naisten harras-
tejoukkue toimii myös edelleen. Edelleen meillä on 
myös erityisryhmillä oma joukkue, aikuisilla ja lapsilla.

aikuisten joukkueet pyörivät 
omalla painollaan.

Haasteita aina keväällä riittää joukkueissa valmenta-
jien ja taustahenkilöiden kanssa. Tämän päivän hek-
tinen elämä niin työssä kuin kotona vaikuttaa usein 
siihen halutaanko sitoutua lapsen harrastukseen. Ja tä-
män päivän harrastaminen usein vaatii myös vanhem-
pien osallistumista. Joukkue tarvitsee taustahenkilöt 
ja valmentajan jotta se voi toimia. Joukkueet myös 
keväällä miettivät kesän turnauksia ja joillakin siintää 
pidemmät reissut jopa ulkomaille asti.

Tänä kesänä pyöräytetään käyntiin myös Palloliiton 
tukema perhefutis jolla saataisiin kerran viikossa myös 
vanhemmat liikkumaan yhdessä lapsensa kanssa. Ke-
sällä järjestetään myös kesäleiri meidän futaajille, leiri 
on hyvä tapa tutustua muihin seuran pelaajiin ja löy-
tää vaikkapa uusia kavereita. Ja tietenkin uintia ja vä-
hän ”rennompaa” jalkapallon peluuta.

Mukavaa ja jalkapallon täytteistä 
kesää kaikille

ninni pienmunne
jalkapallojaoston puheenjohtaja

puheenjohtajalta
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edari

Peli-Karhujen edustusjoukkue koos-

tuu pääasiassa seuran omista kas-

vateista. Joukkueen keski-ikä on 

varmasti sarjan nuorimpia, mutta 

se ei ole esteenä mahdollisena 

menestykselle. Harjoituskausi ja 

alkukauden ottelut ovat antaneet 

viitteitä siitä, että tavoite kolmen 

parhaan joukossa on täysin realisti-

nen. Edustusjoukkueen päävalmen-

taja aku laitinen on tyytyväinen 

joukkueensa iskukykyyn.

– Meillä on nuori ja nälkäinen 
joukkue, jolta löytyy valtavasti po-
tentiaalia. Eväät menestymiseen 
on jo nyt olemassa ja tänä vuonna 
tavoittelemme pääsyä kolmen sak-
kiin. Suurin tavoitteemme sarjanou-
susta häämöttää vasta ensi kauden 
jälkeen, Laitinen kertoo.

Mukana on myös pari vanhempaa 
pelaajaa, jotka parantavat joukku-
een iskukykyä ja tuovat tarvittavaa 
kokemusta joukkueen kokoonpa-
noon. Pitkäaikaisen loukkaantu-
misen selättänyt Miika Molanderin 
lisäksi PeKa-paitaa kantaa tällä 
kaudella Matti Pakkanen, joka on 
pelannut edelliset kaudet kotkalais-
joukkueissa alemmilla sarjatasoilla.

– Pakkanen on ollut erittäin positii-
vinen yllätys. Jo harjoituskaudesta 
lähtien hän ollut erittäin aktiivinen, 
päävalmentaja iloitsee.

PeKan kaksi isoa pelillistä teemaa 
ovat prässipelaaminen ja murtautu-
minen, johon on saatu oppia myös 
Sami Ristilältä.

– Prässipelaamista pyrimme pi-
tämään yllä läpi ottelun ajan. Se 
vaatii hyvää reagointia sekä kovaa 
halua. Tottahan toki tässäkin on 
vielä paljon oppimista, mutta meillä 
on selkeät ajatukset siihen, miten 
pelaajat tulisi missäkin vaiheessa 
prässätä, Laitinen sanoo.

– Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, 
ettemmekö pyrkisi pelaamaan pal-
lolla ja pitämään sitä itsellämme hal-
lussa. Emme lähde vain roiskimaan 
pelivälinettä ympäriinsä. Joukkue 
on täynnä nuoria, joilla ei vielä ole 
voimaa voittaa kaksinkamppailuja 
pelkällä fyysisyydellä, joten meidän 
pitää löytää muut eväät niiden voit-
tamiseen, Laitinen jatkaa.

Edustusjoukkueeseen kuuluvat 
pelaajat ovat erittäin sitoutuneita. 
Päävalmentajan mukaan alku oli 
hieman hankala, mutta nyt kaikki 
tekevät hartiavoimin yhteisesti 
sovittujen pelisääntöjen mukaan 
tavoitteeseen pääsemiseksi. Mo-
tivoitunutta on ollut miellyttävä 
valmentaa.

– Olemme saaneet tällä kaudella 
pari pelaajaa yhteistyöseura KTP:stä, 
ja he ovat olleet mukana täydellä 
sydämellä. Kilpailutilanne joukku-
eessa on hyvä ja kenellekään ei ole 
automaattisesti pelipaikkaa luvassa, 
Laitinen sanoo.

Joukkueen pelaajistoon liittyi myös 
seuran oma kasvatti, 23-vuotias 
Saku Kvist, joka on ikäisekseen to-
della kokenut. Ensimmäiset miesten 
ottelut Kvist pelasi jo vain 15-vuoti-
aana. Alkukaudesta Kvist on ollut si-
vussa loukkaantumisen takia, mutta 
silti hänestä on ollut paljon hyötyä.

– Kvist on ollut pelaajavalmentajan 
roolissa ja hän onkin tuonut paljon 
lisää joukkueeseen nimenomaan 
taktisessa mielessä. Itsekin olen 
halunnut oppia koko ajan lisää ja 
saanutkin häneltä paljon uutta, 
Laitinen toteaa.

PeKan ringissä harjoittelee täl-
lä hetkellä muutamia 2003- ja 
2004-syntyneitä junioreita, jotka 
eivät välttämättä vielä ole valmiita 
hyppäämään tositoimiin miesten 
peleissä, mutta harjoittelu mies-
ten joukkueen mukana vahvistaa 
taatusti heidän osaamistaan ja sen 
jälkeen hyppäys tositoimiin kenties 
jo ensi kaudella olisi mahdollista.
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Saksalassa asuvassa Grönhol-
min perheessä riittää vilinää. 
Perheen kaikki kolme poikaa 
harrastavat jalkapalloa Peli-
Karhuissa. Samalla jalkapallo-
harrastuksesta on tullut koko 
perheen harrastus, kun kyy-
ditykset pitää järjestää. Homma 
toimii hyvin yhteistyössä mui-
den vanhempien kanssa.

– Onneksi pystymme tekemään 
yhteistyötä muiden perheiden 
kanssa kyytien kanssa. Kimppa-
kyydit hoituvat hyvin, perheen 
äiti, Maija sanoo.

– Kyytikuviot järjestyvät hyvin 
vanhempien oman Whatsapp-
ryhmän avulla. Toki oma seitsen-
paikkainen autokin on kovassa 
käytössä. Esimerkiksi viimeksi 
Lappeenrannassa käydessämme 

on koko perheen harrastus
oli kaikki paikat täynnä, perheen 
isä, Kaj jatkaa.

On ymmärrettävää, että kyytikuviot 
saattavat aiheuttaa päänvaivaa, 
sillä 12-vuotiaalla Eeliksellä ja kaksi 
vuotta nuoremmalla Aamoksella 
on kolmesta neljään harjoitusta 
ja peliä viikossa. Perheen kuopus, 
6-vuotias Liinus on vasta aloittanut 
lajin parissa hiljattain.

– Koko elämämme ei pyöri pelkäs-
tään jalkapallon ympärillä, vaikka 
tärkeä sisältö se pojille onkin. Joskus 
harjoitukset jäävät välistä, jos sattuu 
olemaan jotain muuta, Maija sanoo.

Jalkapallo on veljeskolmikon ainoa 
harrastus, mutta vapaa-aika kuluu 
myös kavereiden kanssa ja kyllä 
palloa tulee pelattua myös pihapii-
rissäkin. Kolmen harrastavan pojan 
myötä lajista muodostuvat kus-
tannukset voivat helposti kohota 
taivaisiin, mutta se ei Grönholmin 

mukaan ole ongelma Peli-Karhuissa.

– Tämä on kuitenkin edelleenkin 
kohtuullisen edullinen harrastus. 
Se mitä olen tutuiltani kuullut pää-
kaupunkiseudulta, ei voida puhua 
lähellekään samasta kustannusta-
sosta. Siellä seuramaksut ovat aivan 
toisenlaisia, Maija sanoo.

– Rahan takia ei saa harrastamisen 
jäädä kiinni. Jalkapallossa pääsee 
jo pelkällä pallolla ja nappulaken-
gillä alkuun, itsekin ensimmäiset 
futiskengät 20 vuoteen ostanut Kaj 
komppaa.

Toistaiseksi jalkapallo on pojille 
vain harrastus, mutta vanhemmat 
eivät aio rajoittaa millään lailla, 
mikäli siitä tulisi jossain vaiheessa 
tavoitteellista.

– Se pitää lähteä sitten pojista 
itsestään, mikäli haluavat tavoi-
tella ylemmäs. Kertaakaan ei ole 

tarvinnut poikia pakottaa lähteä 
harjoituksiin, joten kiinnostusta 
lajin parissa touhuamiseen löytyy, 
Kaj sanoo.

Tämän päivän vitsaus lasten keskuu-
dessa on tietokone- ja pelikonsoli-
pelit, jotka vievät suuremman osan 
lapsen vapaa-ajasta kuin liikunnalli-
set harrastukset. Lasten liikkumatto-
muudesta on muodostumassa jopa 
yhteiskunnallinen ongelma, mikäli 
siihen ei tule muutosta.

– Varmasti meidänkin poikamme 
pelaisivat enemmän tietokoneella, 
jos vain antaisimme. Emme ole kui-
tenkaan antaneet tulla siitä ongel-
maa. Joskus he tulevat pyytämään, 
että saisivatko tulla sisälle tietoko-
netta pelaamaan, kun ovat jo niin 
monta tuntia jalkapalloa pelanneet. 
Jonain päivänä voi antaa pelata hie-
man enemmän kuin normaalisti, Kaj 
ja Maija sanovat.

6 7
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"Kiva
apteekki,
helppo
asioida"

Peli-Karhuilla on pitkä pe-
rinne järjestää junioreilleen 

kesäleirejä. Tänä vuon-
na leiri järjestetään 
Luovissa perjan-
taista sunnuntaihin 
13.–15.7. Luvassa on 
letkeää yhdessäoloa leikkien 
ja pelien muodossa.

– Kesäleirillä unohdetaan hetkek-
si se arkinen aherrus jalkapallon 
parissa. Leirin aikana ei paljoa 
jalkapalloa pelata, vaikkakin yksi 
suosituimmista jutuista on niin 
sanottu superturnaus, jossa jalka-
palloa pelataan kevyelle muovisella 
pallolla paljain jaloin, PeKan juniori-
päällikkö Sami Valkonen kertoo.

Muutoin kolmipäiväisessä turna-
uksessa keskitytään kesän viettoon 
uiden, saunoen ja leikkien.

– Ajankohta on aina valittu siihen, 
että kaikilla halukkailla on mahdol-
lisuus osallistua leiriin, kun peleistä 
on taukoa. Yleisesti se on mennyt 
niin, että paikan päälle on tullut 
kaikista juniori-ikäluokista nuorem-
paan C-junioreihin saakka, Valko-
nen sanoo.

Peli-Karhujen aivan nuoremmille 
junioreille eli vuosien 2009 ja 2012 
välillä syntyneille ei pystytä ohjaa-
japulan takia järjestämään täyttä 
kolmea päivää, mutta heille tarjo-
taan mahdollisuus osallistua leiriin 
lauantain aikana oman vanhem-
man mukana. Tervetuloa nautti-
maan perinteisestä kesäleiristä!

Kesäleiri 
on yksi 
kohokohdista!

�
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Peli-Karhujen 2009-syntynei-
den nappuloiden valmentaja 
Kader Rahkonen kertoo, 
että ikäluokan joukkue koos-
tuu lähemmäs 30 pojasta ja 
se harjoittelee kolme kertaa 
viikossa, mutta kaikille an-
netaan mahdollisuus myös 
muiden lajien harrastami-
seen. Pyrkimyksenä on tarjo-
ta useampaa mahdollisuutta 
harjoituksiin, etteivät päällek-
käisyydet olisi esteenä.

– Me suorastaan kannustamme 
muiden lajien harrastamiseen 
ja ei haittaa, jos joitain harjoi-
tuksia jää sen johdosta väliin. 
Harjoittelemme pilke silmä-
kulmassa, mutta aina tosissaan.

Kyse on tänä vuonna yhdeksän 
vuotta täyttävistä pojista, ja kun 
kyse on niinkin isosta ryhmästä, 
mahtuu joukkoon monenlaista 
vipeltäjää.

”Annetaan 
lasten 

kilpailla 
omilla 

ehdoillaan”
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– Taso on laaja, mutta pojat jaetaan 
niin, että tekevät eritasoisia harjoitteita. 
Olemme siinä mielessä onnellisessa 
asemassa, että meillä on neljä valmen-
tajaa, jotka kukin voivat vetää omaa 
ryhmäänsä taitotason mukaisesti, 
Rahkonen kertoo.

Tänä päivänä sana kilpailu mielletään 
lasten ja nuorten urheiluharrastami-
sessa turhan negatiivisena asiana. 
Rahkosella on selkeä lääke, miten tästä 
negatiivisesta mielleyhtymästä pääs-
tään eroon.

– Annetaan kilpailun tulla lasten ehdoil-
la, ei vanhempien. Otteluiden lopputu-
loksilla ei ole merkitystä valmentajille, 
vaan sillä että onko otteluissa näkyvissä 
niitä asioita, joita harjoituksissa on käyty 
läpi. Kaikkein tärkeintä on lapsen oma 
sisäinen intohimo, sillä kannettu vesi 
ei kaivossa pysy, Rahkonen muistuttaa.

Rahkosen mukaan perheen tärkein 
tehtävä on antaa lapselle mahdollisuus 
harrastaa ja tukea tätä harrastuksensa 
parissa.

– Vanhempien pitäisi olla myös kiin-
nostunut siitä, mitä lapsi harjoituksissa 
tekee. Se on lapsille tosi tärkeää, että 
heitä kuunnellaan. Lapsi osaa kyllä 
aistia, mikäli vanhemmat eivät ole 
kiinnostuneita hänen tekemisistään.

Rahkonen ajattelee lasten jalkapallosta 
niin, että antaa kaikkien kukkien kukkia 
eli mahdollisimman monen tulisi olla 
mukana mahdollisimman pitkään, 
mutta koko ajan lapsille tulee opettaa 
uusia asioita, kuten yleistaitavuutta ja 
motorisia taitoja, joista on iloa ja hyötyä 
myöhemmälläkin isällä.

– Valmennuksessani on mukana juttuja 
erilaisista opeista, on kehonhallintaa, 
hieman Ekkonoa ja olen käynyt myös 
Pertti Kemppisen kursseilla. On kaik-
kein tärkeintä, että kaikille annettaisiin 
mahdollisuus kehittyä lajin parissa. 
Kehittymistä niin fysiologista kuin 
psykologista tulee jokaiselle pojalle 
eri aikaan. Jakaminen liian nopeasti 
tasojoukkueisiin voi vaikuttaa dropout-
ilmiöiden syntyyn, Rahkonen mieltää.

– Pyrkimykseni on kuitenkin viedä 
tyttöjä ja poikia taitotasonsa ylärajoille, 
sillä vain niin sitä kehitystä voi joskus 
syntyä, valmentaja jatkaa.

!
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Tänä vuonna Peli-Karhut tarjoaa 
jotain uutta perheen pienimmille. 
Peli-Karhujen junioripäällikkö Sami 
Valkonen kertoo uudesta palve-
lukonseptista, joka on tarkoitettu 
2–5-vuotiaille lapsille ja heidän 
vanhemmilleen. 

– Tämä on uusi hanke, jossa van-
hemmat laittavat kännykkänsä 
kiinni ja keskittyvät omaan lapseen-
sa. Lapset ja vanhemmat tekevät 
yhdessä rennossa ilmapiirissä, Val-
konen sanoo.

Kuten asiaan kuuluu harjoittelu ja 
tekeminen tehdään lapsen ehdoil-
la. Perhefutis toteutetaan kerran 
viikossa, mutta tarkempi ajankohta 
on vielä päättämättä.

– Alkuun ajattelin, että tämä olisi 
hyvä olla viikonloppuna, mutta sil-
loin perheillä on kaikkea muuta oh-
jelmaa. Eiköhän tämä tule olemaan 
lopulta jonain sopivana arkipäivänä, 
Valkonen aprikoi.

Perhefutiksessa leikitään ja pelataan 
sekä hyödynnetään musiikkia. 

– Tässä on taustalla se, että halu-
amme kehittää lasten tasapainoa 
ja yleistä liikkuvuutta. Taustalla on 
Palloliiton hanke, jossa niin liitto 
kuin seuratkin ovat ilmaisseet huo-
lensa lasten liikkumattomuuteen. 
Varmasti tämän perhefutiksen 
kautta kynnys jalkapallon harrasta-
misen pariinkin madaltuu, Valkonen 
kertoo.

Lapsi 
vanhemman 

kanssa 
jalkapallon 

pariin

13

Perhefutis starttaa Torstaina 
elokuun 2 päivä klo 16.30-17.30 
Karhulan keskuskentän tekonurmella

Osallistumis maksu on 30 euroa 

Ilmoittautumiset      
samivalkonen@hotmail.com
tai puh. 0440 327 800

2 – 5 -vuotiaat tytöt ja pojat
NyT muKaaN
PeLaamaaN!
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Joukkue: Amir Ali, Ammanullah Atiqullah, Omar Bajrovic, Elmin Bajrovic, Joona Fagerström, Julius Falck, Sampo Hartikka, Elias 
Himanen, Matthias Hoikkala, Konsta Huttunen, Brown wa nseka inkunga, Elja Kinnunen, Valtteri Koukila, Luukas Lahtinen, 
Aleksi Laitinen, Juuso Lainiainen, Robin Lähde, Toivo Mutanen, Eemu Nieminen, Lauri Ool, Valtteri Perho, Leevi Pirinen, Mark 
Popov, Iikka Porkka, Nooa Pousi, Ilmari Puhakka, Lauri Päivärinta, Miko Rahkonen, Joel Saarainen, Kuisma Salo, Zaweh Soe , 
Elmo Tähti, Matias Vahteri, Valter Weppling, Victor Wepplin ja Onni Özgunes

Joukkue: Emilia Sergeeva, Jasmin Siro, Nelli Malaska, Roosa Alila, Iina Lepistö, Inna Pentti, Veera Ropa, Helmi Markkula, Aino 
Eriksson, Iida Koivunen, Fanni Tammela, Emilia Koivisto ja Aino Markkula. Kuvasta puuttuvat Hilla Pihlaja ja Sofia Sykiäinen. 
Valmentajat Tommi Ropa, Harri Lepistö ja Markus Koivisto. Huoltaja Suvi Koivisto.

Olethan
varannut jo
Huopakatto-
remonttisi

ensi kesäksi?
Paikallinen,
luotettava ja

ammattitaitoinen!

040 - 557 3933

www.euro-katto.fi
Pajamäenkatu 21, 48600 Kotka
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Joukkue: Aapo Kiviranta, Aleksi Pirinen, Atte Eskola, Daniel Ukkonen, Eero Lindroth, Elias Kuparinen, Elias Siven, Hafhaf Al-
Miltashi, Henri Kallio, Hugo Hänninen, Joel Jyrkilä, Joonatan Holopainen, Juho Hamppi, Juho Mäkinen, Julius Pihtsalmi, Juuso 
Jaatinen, Kalle Venemies, Kevi Laitinen, Lauri Kotola, Lenni Pousi, Luca Valkonen, Luka Piipari, Mico Aronen, Mico Vuorinen, 
Mudoh, Nicky Wathen, Niki Anttila, Niklas Koskinen, Niko Takoja, Okko Kuitunen, Oskari Ristola, Otto Sivula, Roni Kinnunen, 
Severi Tarkiainen, Timi Aura ja Vili Julin

Joukkue: Anton Burakoff, Siri Helminen, Valtteri Holopainen, Viljami Holopainen, Oscar Huovila, Veeti Hämäläinen, Antti Jär-
vinen, Eino Kosma, Thomas Kullberg, Iitu Kärkkäinen, Väinö Lailavuo, Samu Laitinen, Ukko Lehto, Eino Lehtola, Tino Liljander, 
Vili Lillman, Anton Majander, Veeti Mansikkamäki, Roope Miettinen, Samuli Myllys, Joel Nironen, Otto Oras, Sampo Pihlaja, 
Emil Rahkonen, Luka Rahkonen, Veeti Rahkonen, Aleksi Ruotsalainen, Oliver Seppänen, Oliver Stenberg, Oliver Thesleff ja 
Eetu Vilkman

Joukkue: Mohamad Adiin, Abraham Bol, Rony Darwish, Aurel Fusha, Aamos Grönholm, Eemeli Ilmonen, Juho Joensuu, Valtteri 
Kariniemi, Kimi Keto, Tuukka Kousa, Nooa Kukkoaho, Riku Merikannel, Eelis Mortamo, Oliver Mortamo, Akseli Mäkelä,  Waltteri 
Prüfer, Samu Ryynänen, Niko Taisto, Luka Tähti, Mico Vanhala, Veeti Virta, Miro Vuorinen, Jonne Mentula ja Jose Saarainen

Joukkue: Kuvassa eturivissä vasemmalta Markku Pihlaja (joukkueenjohtaja), Ville Harjula, Eeti Kinnunen, Tatu Liljander, Miska 
Pihlaja, Reza Salimi Zada, Niko Markkula ja Totti Puro. Takarivissä vasemmalta Jukka-Pekka Mikkonen (valmentaja), Tommi 
Harjula (vastuuvalmentaja), Alexander Porthan, Eero Järvinen, Sampo Venäläinen, Hugo Ulmanen, Serkan Yildirim, Sami 
Mikkonen ja Henri Kinnunen (valmentaja). Kuvasta puuttuvat: Tommi Valkonen, Verneri Kiuru, Weeti Korpela ja Lucas Vilkman.

PeKa 08PeKa 10
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Tehdään yhdessä
kestävämpi arki
Meidän kymenlaaksolaisten roskapusseista 
on tehty energiaa Kotkan Hyötyvoimalassa jo 
kymmenen vuotta.

Kun sinä huolehdit lajittelusta, me ohjaamme 
jätteet raaka-aineeksi ja energiaksi.

Yhdessä saamme kotien jätteistä
lähes kaiken hyötykäyttöön.
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Joukkue:  Alisa Ahola, Ronja Tuhkunen, Iina Salminen, Tilda Freyborg, Mette Hurtta, Ada Räsänen, Jerina Jalasto, Venla Kattelus, 
Erica Korjus, Lotta Koskikero, Enni Nieminen, Sara Rousku, Hadisa Salimizada, Ninni Sandberg, Siiri Toikka, Sanni Tuovinen, 
Sofia Katainen ja Silja Venäläinen

Joukkue: ylärivistä vasemmalta Olli Lahti, Vili Ryynänen, Leevi Udd, Juuso Lautanen ja Roni Porkka. Keskirivi vasemmalta 
joukkueenjohtaja Anna Sandström, Eemeli Ristola, Maksim Mejke, Jermu Vuorela, Julius Taipale, Matias Rastamo ja huoltaja 
Marko Kujala. Alarivi vasemmalta Matias Laine, Aleksi Pienmunne, Eelis Grönholm, Antton Kiiski, Veikka Harjula, Roope Kujala 
ja Joona Salonen

PeKa 04PeKa 05/06

PeKa 03PeKa 05/06 TyTöT

Joukkue: Aapo Kiviranta, Aleksi Pirinen, Atte Eskola, Daniel Ukkonen, Eero Lindroth, Elias Kuparinen, Elias Siven, Hafhaf Al-
Miltashi, Henri Kallio, Hugo Hänninen, Joel Jyrkilä, Joonatan Holopainen, Juho Hamppi, Juho Mäkinen, Julius Pihtsalmi, Juuso 
Jaatinen, Kalle Venemies, Kevi Laitinen, Lauri Kotola, Lenni Pousi, Luca Valkonen, Luka Piipari, Mico Aronen, Mico Vuorinen, 
Mudoh, Nicky Wathen, Niki Anttila, Niklas Koskinen, Niko Takoja, Okko Kuitunen, Oskari Ristola, Otto Sivula, Roni Kinnunen, 
Severi Tarkiainen, Timi Aura ja Vili Julin

Joukkue: Tuukka Markkanen, Heikki Kronström, Samu Kamunen, Luca Sven, Onni Teilas, Timofei Räsänen, Oscar Hyypiä, 
Manu Kurvinen, Niklas Lousa, Anton Arffman, Konsta Laasonen, Aleksi Kurki, Joonas Hokkanen, Veeti Pasanen, Konsta Kouk-
kula ja Anton Tiittanen. Kuvasta puuttuvat: Sisu Häkälä, Hydro Diamond, Toni Tervo, Riku Vatanen. Toimijat: Jan Lousa,  Jouni 
Laasonen, Antti Tiittanen ja Jouni Hokkanen. Kuvasta puuttuvat Vesa Kurki, Alexander Makarov ja Satu Teilas 
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Carelia
Engineering
Group

n  Puheenjohtaja Ninni, markki-
noinnista vastaavat Harri ja arto 
kiittävät alueen yhteistyöyrityksiä. 

Edustuksen kotipelit löytyvät verkko-
sivuiltamme ja kuvassa olevat kilvet 
keskuskentältä sekä Citymarketin lä-
heisyydestä.

Junnioreiden pelit löytyvät parhaiten 
kotisivujemme tapahtumat osiosta.

futis.pelikarhut.fi
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Joukkue: Amir Haidary, Benjamin Bajrovic, Belmin Bajrovic, Eemil Eerola, Kalle Rikala, Niko Perälehto, Aleksi Niemelä, Vili 
Siimesaho, Veeti Salminen, Tuomas Paananen, Olli Tura MV, Mika Tulla, Aleksi Kanervio, Manu Yrjölä, Samu Lautanen, Simo 
Kurki , Anton Kärkkäinen ja Eero Kurtti

 

PeKa 02

PeKa B-PojaT

Joukkue: Lauri Ahola, Simo Matilainen, Janne Hannula, Tim Räihä, Arper Sahiti, Uku Tikerpuu, Wiljami Iisakkala, Aaro Holtari, 
Matias Olli, Jegor Vaguine, Tommy Doty, Juho Kiiski, Anton Talsi , Veeti Vantola, Miikka Sahala, Nabil Elnami, Arjanit Behrami 
ja Jonne Hannula

 Joukkue: Ylärivi: Jari Haaja, Viivi Liikkanen, Iida Lindström, Aasa Niskanen, Emilia Muurman, Oona Virtanen, Jenni Dufva, 
Mikä Dufva. Alarivi: Anni Oravainen, Sumaia Atlasi, Nina Karhinen, Kati Pöyhönen, Riikka Salmela, Ninja Kerttula, Iida Arvio

PeKa a-PojaT

Joukkue: Aapo Käki, Artturi Lindström, Jawid Razagyar, Mehdi Rezaei, Joel Takala, Lauri Korhonen, Niko Paavola, Onni Kos-
kela, Santeri Hatermaa, Eetu Silvo, Tuomas Kujala, Verneri Haaja, Aleksi Heikkilä, Aaro Rimpineva, Ali Hussaini, Elias Hussen, 
Jaska Orimus, Jose Kizua, Juho Salmela, Arttu Laitinen, Emil Takala, Iiro Neuvonen, Jere Tujula, Lauri Kiiski, Sergey Konttinen, 
Veli Tyni, Valtteri Joutsen, Ahmad Navid, Eero Peltoniemi , Tomas Korhonen, Miikka Fontell, Siraj Sheikh, Essa Alaini, Reshad 
Amini, Leevi Virtanen, Andrey Polevoy, Amir Hosseini, Nasrullah, Abdul Khaleq, Max Rantala, Joonas Virtanen,, Arttu Kerminen, 
Sajad Al-Arkawazi ja Mikko Kurvinen (mv)

 

NaiSeT
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Vesitorninkatu 2, 48600 Karhula

p. (05) 262 526

Ajantajua!
Kauneimmat kalenterit ja 

parhaimmat painotyöt.

painokarelia
Hirsitie 1, 45370 Valkeala

Puh 05 741 3300
www.painokarelia.com
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Karhulantie 30 (S-market)
Avoinna arkisin 8.30-19.00 la 8.30-15.00
Puh. 05-220 0440

Tervetuloa
Kontio apteekkiin
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www.kontioapteekki.fi

HyVÄN              mieLeN
A P T E E K K I

KARHULAN

TSEMPPIÄ KAUTEEN !

mainos lxh=2000x1000mm

Energialla on juuret.
ksoy.fi/100

puh. 05 210 5000

PAIKALLISTA PAINOJÄLKEÄ

Vasaratie 8, 48400 KOTKA
(Hakamäki)
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eduSTuS

Ylärivi vasemmalta: 
Jyli Salihu
Teemu Olli
Atte Kallström
Lauri Koivisto
Robert Tommola
Mikko Ryhänen
Topias Bruce
Saku Kvist
Matti Pakkanen. 
Alarivi vasemmalta: 
Markus Jääskeläinen
Sami Puhakka
Vili Niemelä
Rurik Osola
Sampo Mykkänen
Miika Molander
Po Law
Sisu Häkälä
August Merinen. 

Kuvasta puuttuvat: 
Olli Suortti
Antti Kaitasuo
Oskar Järvinen
Juuso Vilkki
Elmeri Oksanen
Aaro Säämänen
Aleksander Makarov

kypa:n joukkue: Vasemmalla ylhäällä: 
Niko Vanhala, Aleksi Nieminen, Antti 
Riihimäki, Pasi Pöntinen, Joonas Luu-
mi, Juho Raivela, Arttu Kuusimäki, Jani 
Järvisalo, Pietari Salmi, Aleksi Arpula, 
Ville Piispa 

Vasemmalla keskellä: Roope Salmela, 
Atte Vantola, Joona Hytti, Ville Hanski, 
Toni Knuutinen, Joona Hjelt, Samu 
Raivela, Jere Vihavainen, Joona Sorva, 
Teemu Pätäri 

Vasemmalta alhaalta: Nico Pietiläinen, 
Tomi Siira 

KyPa
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KLV OYwww.klv.fi

Pulttikatu 1, FI-48770 KOTKA

Puh. +358 (0)5 266 562

Faksi +358 (05) 266 462

KOTKA 
Puutarhakatu 15
puh. 010 237 7041

KARHULA 
Karhulantie 36
puh. 010 237 7042

VARAA AIKA
NOPEASTI

010 237 7041
fysios.fi

Olemme 
täällä 
sinua
varten.

VARAA AIKA 
FYSIOTERAPIAN 
AMMATTILAISELTA 
NYT.
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Joukkue maanantai tiistai keskiviikko torstai perJantai
-12 tytöt ja pojat Katajainen ½      Keskari  TN   Taitokoulu Keskarilla         
 17.00-18.30   16.30-17.30 16.30-17.30  
-11 pojat  Katajainen ½      Keskari TN ½     Taitokoulu Keskarilla 
  17.30-18.30  17.30-18.30 16.30-17.30
-11 tytöt  Katajainen ½   Keskari TN  ½  Taitokoulu Keskarilla 
  17.30-18.30  17.30-18.30 16.30-17.30
-10  Kilpinen   ½  Katajainen  ½   Taitokoulu Keskarilla
  18.30-19.30 17.30-19.00  16.30-17.30
-09 Kilpinen  ½  Kilpinen   Kilpinen  Taitokoulu Keskarilla
 17.30-18.30  18.00-19.30 17.00-18.30 16.30-17.30
-08 Kilpinen  ½  Kilpinen   ½ Katajainen Katajainen ½ Taitokoulu Keskarilla
 17.30-18.30 18.30-19.30 19.00-20.30 17.30-18.30 16.30-17.30
-07 Keskari TN ½   Keskari TN 1/2   Katajainen  ½   Taitokoulu Keskarilla
 16.30-17.30  17.30-18.30 17.30-18.30 16.30-17.30
-06 tytöt Katajainen ½     Keskari NURMI  ½   
 17.00-18.30     16.30-17.30 VAPAA
-06 pojat Katajainen ½    Katajainen ½     
 17.00-18.30    19.30-20.30 VAPAA  
-04 Keskari NURMI ½   Keskari TN ½ Keskari TN  Keskari TN  ½
 16.30-17.30  18.30-19.30 18.30-19.30 17.30-18.30 
-03 (Jan) Keskari TN ½  Keskari NURMI Metsola  ½ 
 17.30-18.30  16.30-17.30 18.00-19.00
--02/03 (Jarno) Keskari NURMI ½  Keskari TN ½  Keskari TN ½   Metsola  ½
 16.30-17.30 18.30-19.30 18.30-19.30  18.00-19.00
B Junnut (Saku) Keskari TN ½  Keskari NURMI  Metsola  Keskari TN 1/2     
 17.30-18.30 16.30-17.30 19.00-20.30  17.30-18.30
A junnut (Kaitsu) Keskari TN  ½   Keskari TN 1/2  Keskari  TN  ½ Keskari TN 
 19.30-21.00 VAPAA 19.30-21.00  19.30-21.00 18.30-20.00 
Edustus (Aku) Keskari TN  ½  Keskari TN  Keskari TN   Keskari NURMI Keskari NURMI 
 19.30-21.00 19.30-21.00 19.30-21.00 16.30-17.30 18.30-20.30
Kypa (Marko) Puistola  Keskari TN   Keskari TN ½
 19.00-20.00 17.30-18.30  19.30-20.30  
FC Pekattaret (Suvi)   Puistola   
   19.00-20.00    
Naiset (Jari ja Mixu)  Metsola ½  Metsola         
  20.00-21.00  20.00-21.00
Erityisryhmät (Suvi)     Keskari NURMI ½   
     16.30-17.30  
Maahanmuuttajat    Karhuvuori         
    19.00-20.00   
Nappuloiden
 taitokoulu+MV     Keskari TN        
     16.30-17.30  
Perhefutis    Karhulan keskuskenttä  
    2.8 alkaen 16.30-17.30   
KYKYTREENIT  Keskarilla   Keskarilla
  klo 10  06/05 synt.  klo 10  06/05 synt.
  klo 11  04/03/02 synt.  klo 11  04/03/02 synt.

TOIMINTAA URHEILUN HYVÄKSI

VUOKRAA PIKKUBUSSI
1+7 henkilöä
B-ajoluvalla

alk. 50€/vrk + polttoainekulut
puh. 040 5787 560

TELTTAVUOKRAUS
puh. 0400 756 575

10 x 15 metrin juhlateltta hääjuhliin tai tapahtumiin
4 x 4 metrin teltta pihajuhliin grillikatokseksi

JA KAIKKEA SILTÄ VÄLILTÄ

popinniemenponnistus@icloud.com
popinnniemenponnistus.kotisivukone.com

Löydät meidät myös facebookista

KARHULAN TORIKAHVILA
puh. 0400 756 575

Avoinna toripäivinä 6-13

Popinniemen Ponnistus ry

KOTKAN
TALOHUOLTO KY

-kiinteistöhuolto
- siivous

AHS
Asbestipurku l Asbestikartoitukset 

l Homesaneeraus 
l Pölytön purku l Purkutyö

Asbesti- ja
Homesaneeraus Oy

PUHTAAMMAN ELINYMPÄRISTÖN
PUOLESTA

puh. 040 8697 662
info@ahs-saneeraus.fi
www.ahs-saneeraus.fi

jouKKueideN HaRjoiTuSVuoRoT KeSÄ 2018
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me 20
18  kaikkipelaa þ8




